по Московской гимназии на Юго-Западе № 1543

« 19 » апреля 2013 г. г. Москва

О приёме учащихся
в восьмые классы гимназии

На основании статьи 4.2.4 Устава гимназии, Положения о приёме в старшие
классы и решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить в 8-ой физико-химический класс следующих учащихся:

1. Гуменюк Олег 12. Паламарчук Егор
2. Дмитриева Марина 13. Погосов Левон
3. Долгов Павел 14. Ратовский Вадим
4. Кастелин Андрей 15. Савченко Анастасия
5. Кобилов Марат 16. Саночкин Юрий
6. Кофанова Екатерина 17. Серапиао Анастасия
7. Мазуров Пётр 18. Сипливый Максим
8. Малышева Анастасия 19. Татаренко Семён
9. Молодов Марк 20. Шилов Василий
10. Москаленко Сергей 21. Шмаков Игорь
11. Орлянский Александр

Все перечисленные в этом приказе учащиеся зачисляются в 8-й физико­
химический класс при условии успешной итоговой аттестации по всем предметам
не позднее 26 мая.

После 26 мая приказ может быть скорректирован.